臺北縣教師會  函
會  址：220臺北縣板橋市漢生東路 215號

承辦人：張浩芸（分機 15）
聯絡人：杜雅菱（分機 10）

電 話：（02）29591170～3

傳 真：（02）29629858
受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 96年 12月 22日
發文字號：96北教師會字第 9612326號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：注意事項暨台北縣金山鄉青年活動中心路線圖、緊急聯絡表

主旨：檢送 97年度第一學期「幹部自我成長研習營」行前通知，

請  查照。

說明：

一、活動名稱：97年度第一學期「幹部自我成長研習營」。

二、活動時間：96年 12月 27、28日（星期六、日）二天一夜。

三、活動地點：臺北縣金山鄉青年活動中心。

【臺北縣縣金山鄉青年路 1號，電話：(02)24981190】

四、報到地點：臺北縣金山鄉青年活動中心一樓會議室(天祥廳)。

五、請依時前往研習地點報到，勿遲到，以免影響行程的進展。

正本： 參加活動之學員、臺北縣教師會理監事、講師

副本： 本會參與活動之工作人員及臺北縣教師會幹部、本會

台北縣教師會台北縣教師會台北縣教師會台北縣教師會 97 學年度上學期學年度上學期學年度上學期學年度上學期「「「「幹部自我成長研習營幹部自我成長研習營幹部自我成長研習營幹部自我成長研習營」」」」注意事項注意事項注意事項注意事項

活動活動活動活動

一、活動名稱：「「「「幹部幹部幹部幹部自我成長研習營自我成長研習營自我成長研習營自我成長研習營」」」」
二、活動時間：97年 12月 27、28日（星期六、日）二天一夜
三、活動地點：臺北縣金山鄉金山青年活動中心
             (臺北縣金山鄉青年路 1號。電話:(02)24981190)

一、搭遊覽車者
欲搭遊覽車前往者，請務必準時至集合點，逾時不候。
集合點及集合點及集合點及集合點及開車時間開車時間開車時間開車時間：：：：
07：：：：50 新埔捷運站 2號出口處
08：：：：00 海山高中國中部門口 交通交通交通交通
二、自行開車者
1. 可由中山高或北二高接基隆走基金公路經萬里直達本中心。

2.自行開車者(請 10 ：00 以前到臺北縣金山鄉青年活動中心辦理報到)
到達時，請停放青年活動中心前停車位(請帶公文)，即可進入。

報到報到報到報到
1.核對名單並簽到。
2.領取研習手冊及名牌套。
3.第二天早餐後，領回保證金並簽名。

其他其他其他其他

1.研習會議地點：臺北縣金山鄉青年活動中心（一樓天祥廳一樓天祥廳一樓天祥廳一樓天祥廳）。
2.12/27、12/28行李暫放處：一樓天祥廳。
（因第一天 check in時間為下午 3時，第二天 check out時間為上午 10時，
行李需先寄放）
【備註】：報到後，所有會員請依時程進行會議，眷屬可自由活動，但請記

得用餐和 check in及 check out時間。

攜帶物品攜帶物品攜帶物品攜帶物品

1.換洗衣物、禦寒衣物、個人清潔用品、盥洗用具、防曬物品或雨具（視天
氣狀況攜帶）、輕便服裝、防蚊蟲藥品…。※寢室已有物品：簡便盥洗包

2.運動球鞋。
3.健保卡。
4.個人藥品。
5.有溫泉泳池可帶泳衣帽有溫泉泳池可帶泳衣帽有溫泉泳池可帶泳衣帽有溫泉泳池可帶泳衣帽。
6..一顆愉快的心。

97 學年度上學期「幹部自我成長研習營」

緊急聯絡表

職稱 姓  名 手  機 集合點聯絡人

理事長 邱漢強 0982-939537
副理事長 李榮富 0933-208861 會務車 1

常務理事 李雅菁 0928-897693 新埔捷運站 2 號
出口聯絡人

總幹事 蔡鈞偉 0917-778558
教學部 陳建忠 0953-595951 會務車 2
法規部 蔡偉森 0928-613257 會務車 3
組織部 張浩芸 0938-170039 海山高中站聯絡人

國小委員會 陳有文 0922-493250 新埔捷運站 2 號
出口聯絡人

國中委員會 殷童娟 0952-637870 海山高中站聯絡人

高中職委員會 陳文杰
0968-390387
0982-939540 會務車４

祕書 杜雅菱 0982-939538 新埔捷運站
祕書 游喬蓉 0928-939539 海山高中站

臺北縣教師會聯絡電話(02)29591170~3